
Univerzitet "Goce Del~ev" – [tip
Muzi~ka akademija

ПИЈАНО РЕЦИТАЛ
студент на трета година 

во класа на проф. д-р Милица Шкариќ

Со изведба на дела од 
Бах, Хајдн, Шуберт и Шопен

ТАЊА ТРБОЈЕВИЌ

30 март (среда)  2016 со почеток во 12 часот
Концертна сала на Музичка академија УГД Штип


